LOCANS, LOCATIO, LOCARE.

Locans res sui beneficij extra casus à iure expressè excommunicatur. 177. 1. d. sed non locans eas promouendo vtilitatem sui beneficij. ibid. f. Locare potest venditori res empta cum pacto de retrouendendo, tam care quam alteri locaretur. 187. 1. e. sed non debet de æquitate. ibid.
Locatio est iniusta cum res minus iusto pretio locatur. 201. 2. d.
Locatio ouium 100. ad quinquennium quæ describitur vsuraria celsenda est & iniusta. 202. 1. d. Locatio fructuū beneficij quando solueda sit præcessori & quando successori. 219. 1. c. d.
Locatio est iniusta si pensio norabiliter est iniusta. 176. 1. f. \*
Locare rei periculum regulariter ad locatorem spectat. ibid. 2. b.
Locare licet domum vsurario & meretrici ad peccandum modo non consentiat in eorum peccatum. 223. 2. e. \*
Locans cameram lusoribus sola causa vtendi suo iure locandi, non peccat modo non consentiat. 224. 2. d.

LOCVPLETARI.

Locupletari nemo debet cum aliena iactura. 172. 2. c. \*

L V C R V M.

Lucrum magnum accipientis ad vsuram, non excusat mutuam. 173.2.f. \* Lucrum certi assessorio debet minuire lucrum incertum. 176.1.c

L V D V S.

Ludus triplex, bonus, malus venialiter, & malus mortaliter, & de primo ludo votum, non valet, de secundo sic. 320.2.d. in hoc voto dispensari potest & debet. ibid. d. Ludi in tertia specie ad dispensandum sit queritur, & resoluitur affirmatiue. ibid. c. f.

L V T H E R A N I.

Lutherani & alij heretici per duelles à Francisco primo iudicati sunt, quod ipsius regno molirentur interitum. 113.1.c

M

M A G I S T R A T V S.

MAGISTRATUS malum tutorem nominan tenetur damna refarcire ab illo pupillo illata, si ille non restituat. 95.2.f. \*

M A G N V M.

Magnum est commodum possessionis. 51.2.e

M A I O R A T V S.

Maioratus est dignitas & persona facta distincta ab ea qua illum possidet. 130.1.c. Maioratus vendi vel cedi potest, sed hoc quando fit, sine prauidicio filiorum ad illud vocatorum fieri debet. ibid. f. Maioratus qui possidet potest consentire vt aliqua fiant in sui prauidicium, sed non minoratus. ibid. 2.c. Principis est non pontificis dispensare super maioratu. ibid. d. Maioratus potest ita institui vt successor sit talis qualis describitur. 230.1.c

M A L E F I C I V M.

Maleficio quis impediri potest vt cum vna aliqua coire non possit, qui cum alia ad coeundum potens erit. 40.1.d. \*

M A L V M.

Malum quanto est vniuersalius tanto est deterius. 183.1.c. \*

M A N D A N S, M A N D A T V M.

Mandans aliquid personae qualitate cognita ratione qualitates videtur magis respicere qualitates quam personam. 99.1.c. Mandans aliquid alteri quod sine labore & expensis fieri non potest credere potest id non esse factum, si mandatarius nihil ei dixit, & expensas non petiit. 189.2.d. \* Mandatum generale ad aliquid faciendum est intelligendum de eo quod fieri licite potest. 198.2.a. Mandatum morte mandantis finitur, non lex, qua post mortem durat. 202.1.b. Mandatum omne expirat morte mandantis re integra. 129.2.c. Mandatum generale non extenditur ad peccatum. 233.1.c. \*